
Montag Dienstag
Hinfahrt Haltestellen Hinfahrt Haltestellen
7.17 Uhr Guggernäll 7.17 Uhr Guggernäll
7.19 Uhr Hinder-Hasenschwand 7.19 Uhr Hinder-Hasenschwand
7.20 Uhr Abzweigung Ätzlischwand 7.20 Uhr Abzweigung Ätzlischwand
7.21 Uhr Sagi 7.21 Uhr Sagi

7.22 Uhr Schulhaus Steinhuserberg 7.22 Uhr Schulhaus Steinhuserberg

7.25 Uhr Schulteberg 7.25 Uhr Schulteberg
7.27 Uhr Balmguet 7.27 Uhr Balmguet
7.28 Uhr Schonig 7.28 Uhr Schonig

7.29 Uhr Schulhaus Steinhuserberg 7.29 Uhr Schulhaus Steinhuserberg

7.30 Uhr Sagi 7.30 Uhr Sagi
7.31 Uhr Abzweigung Ätzlischwand 7.31 Uhr Abzweigung Ätzlischwand
7.33 Uhr Hinder-Hasenschwand 7.33 Uhr Hinder-Hasenschwand
7.35 Uhr Vorder Hasenschwand 7.35 Uhr Vorder Hasenschwand
7.37 Uhr Guggernäll 7.37 Uhr Guggernäll

7.41 Uhr Schulhaus Berghof 7.41 Uhr Schulhaus Berghof

7.46 Uhr Hackenrüti 7.46 Uhr Hackenrüti
7.48 Uhr Tankstelle Bahnhof 7.48 Uhr Tankstelle Bahnhof
7.50 Uhr Viadukt Dorf 7.50 Uhr Viadukt Dorf
7.53 Uhr Schulhaus Markt 7.53 Uhr Schulhaus Markt
7.58 Uhr Kindergarten Josefshaus 7.58 Uhr Kindergarten Josefshaus

Rückfahrt Haltestellen Rückfahrt Haltestellen
11.35 Uhr Markt 11.35 Uhr Markt
11.38 Uhr Viadukt Dorf 11.38 Uhr Viadukt Dorf
11.41 Uhr Kindergarten Josefshaus 11.41 Uhr Kindergarten Josefshaus
11.44 Uhr Hackenrüti 11.44 Uhr Hackenrüti
11.46 Uhr Tankstelle Bahnhof 11.46 Uhr Tankstelle Bahnhof
11.58 Uhr Steinhuserberg 11.58 Uhr Schulhaus Steinhuserberg
12.00 Uhr Sagi 12.02 Uhr Hinder-Haseschwand
12.02 Uhr Hinder-Haseschwand 12.05 Uhr Guggernäll
12.05 Uhr Guggernäll

Hinfahrt Haltestellen
Hinfahrt Haltestellen 13.10 Uhr Hackenrüti
13.10 Uhr Hackenrüti 13.12 Uhr Tankstelle Bahnhof
13.13 Uhr Viadukt Dorf 13.14 Uhr Viadukt Dorf
13.16 Uhr Schulhaus Markt 13.17 Uhr Schulhaus Markt

Rückfahrt Haltestellen Rückfahrt Haltestellen
15.10 Uhr Viadukt 15.10 Uhr Viadukt
15.14 Uhr Hackerüti 15.13 Uhr Tankstelle Bahnhof

15.24 Uhr Schulhaus Steinhuserberg 15.19 Uhr Schulhaus Berghof

15.28 Uhr Schulteberg 15.27 Uhr Abzweigung Ätzlischwand
15.31 Uhr Schonig 15.29 Uhr Sagi
15.34 Uhr Sagi 15.31 Uhr Steinhuserberg
15.35 Uhr Abzweigung Ätzlischwand 15.33 Uhr Schonig
15.38 Uhr Hinder-Hasenschwand 15.40 Uhr Hinder-Hasenschwand

Rückfahrt Haltestellen Rückfahrt Haltestellen
15.55 Uhr Schulhaus Markt 15.55 Uhr Schulhaus Markt
16.02 Uhr Hackenrüti 16.02 Uhr Hackenrüti
16.15 Uhr Schulhaus Berghof 16.15 Uhr Schulhaus Berghof
16.20 Uhr Vorder-Hasenschwand 16.20 Uhr Vorder-Hasenschwand
16.25 Uhr Schulhaus Steinhuserberg 16.25 Uhr Schulhaus Steinhuserberg
16.28 Uhr Schulteberg 16.28 Uhr Schulteberg
16.30 Uhr Balmguet 16.30 Uhr Balmguet
16.36 Uhr Hinder-Hasenschwand 16.34 Uhr Abzweigung Ätzlischwand
16.39 Uhr Gugernäll 16.36 Uhr Hinder-Hasenschwand

16.41 Uhr Gugernäll
Rückfahrt Haltestellen

17.05 Uhr SH Berghof Rückfahrt Haltestellen

17.09 Uhr Guggernäll 17.05 Uhr SH Berghof
17.12 Uhr Hinder-Hasenschwand 17.09 Uhr Guggernäll
17.14 Uhr Abzweigung Ätzlischwand 17.12 Uhr Hinder-Hasenschwand
17.15 Uhr Sagi 17.14 Uhr Abzweigung Ätzlischwand
17.17 Uhr SH Steinhuserberg 17.15 Uhr Sagi
17.18 Uhr Balmguet 17.17 Uhr SH Steinhuserberg
17.19 Uhr Schonig 17.18 Uhr Balmguet

17.19 Uhr Schonig

Fahrplan Schule Wolhusen
Schuljahr 2023 / 2024



Mittwoch

Bus 1 Bus 2

Hinfahrt Haltestellen Rückfahrt Haltestellen
7.17 Uhr Guggernäll 11.35 Uhr Markt
7.19 Uhr Hinder-Hasenschwand 11.38 Uhr Viadukt Dorf
7.20 Uhr Abzweigung Ätzlischwand 11.41 Uhr Kindergarten Josefshaus
7.21 Uhr Sagi 11.44 Uhr Hackenrüti

7.22 Uhr Schulhaus Steinhuserberg 11.46 Uhr Tankstelle Bahnhof

7.25 Uhr Schulteberg
7.27 Uhr Balmguet
7.28 Uhr Schonig
7.29 Uhr Schulhaus Steinhuserberg
7.30 Uhr Sagi
7.31 Uhr Abzweigung Ätzlischwand
7.33 Uhr Hinder-Hasenschwand
7.35 Uhr Vorder Hasenschwand
7.37 Uhr Guggernäll

7.41 Uhr Schulhaus Berghof

7.46 Uhr Hackenrüti
7.48 Uhr Tankstelle Bahnhof
7.50 Uhr Viadukt Dorf
7.53 Uhr Schulhaus Markt
7.58 Uhr Kindergarten Josefshaus

Rückfahrt Haltestellen
11.35 Uhr Schulhaus Berghof
11.39 Uhr Guggernäll
11.41 Uhr Vorder-Hasenschwand
11.43 Uhr Hinder-Hasenschwand
11.45 Uhr Abzweigung Ätzlischwand
11.46 Uhr Sagi

11.48 Uhr Schulhaus Steinuserberg

11.50 Uhr Schonig
11.53 Uhr Schulteberg
11.55 Uhr Balmguet
12.01 Uhr Hinder-Hasenschwand
12.04 Uhr Guggernäll

Fahrplan Schule Wolhusen
Schuljahr 2023 / 2024



Donnerstag Freitag
Hinfahrt Haltestellen Hinfahrt Haltestellen
7.17 Uhr Guggernäll 7.17 Uhr Guggernäll
7.19 Uhr Hinder-Hasenschwand 7.19 Uhr Hinder-Hasenschwand
7.20 Uhr Abzweigung Ätzlischwand 7.20 Uhr Abzweigung Ätzlischwand
7.21 Uhr Sagi 7.21 Uhr Sagi

7.22 Uhr Schulhaus Steinhuserberg 7.22 Uhr Schulhaus Steinhuserberg

7.25 Uhr Schulteberg 7.25 Uhr Schulteberg
7.27 Uhr Balmguet 7.27 Uhr Balmguet
7.28 Uhr Schonig 7.28 Uhr Schonig
7.29 Uhr Schulhaus Steinhuserberg 7.29 Uhr Schulhaus Steinhuserberg
7.30 Uhr Sagi 7.30 Uhr Sagi
7.31 Uhr Abzweigung Ätzlischwand 7.31 Uhr Abzweigung Ätzlischwand
7.33 Uhr Hinder-Hasenschwand 7.33 Uhr Hinder-Hasenschwand
7.35 Uhr Vorder Hasenschwand 7.35 Uhr Vorder Hasenschwand
7.37 Uhr Guggernäll 7.37 Uhr Guggernäll

7.41 Uhr Schulhaus Berghof 7.41 Uhr Schulhaus Berghof

7.46 Uhr Hackenrüti 7.46 Uhr Hackenrüti
7.48 Uhr Tankstelle Bahnhof 7.48 Uhr Tankstelle Bahnhof
7.50 Uhr Viadukt Dorf 7.50 Uhr Viadukt Dorf
7.53 Uhr Schulhaus Markt 7.53 Uhr Schulhaus Markt
7.58 Uhr Kindergarten Josefshaus 7.58 Uhr Kindergarten Josefshaus

Rückfahrt Haltestellen Rückfahrt Haltestellen
11.35 Uhr Markt 11.35 Uhr Markt
11.38 Uhr Viadukt Dorf 11.38 Uhr Viadukt Dorf
11.41 Uhr Kindergarten Josefshaus 11.41 Uhr Kindergarten Josefshaus
11.44 Uhr Hackenrüti 11.44 Uhr Hackenrüti
11.46 Uhr Tankstelle Bahnhof 11.46 Uhr Tankstelle Bahnhof
11.58 Uhr Steinhuserberg 11.58 Uhr Steinhuserberg
12.02 Uhr Hinder-Haseschwand 12.02 Uhr Hinder-Haseschwand
12.05 Uhr Guggernäll 12.05 Uhr Guggernäll

Hinfahrt Haltestellen Hinfahrt Haltestellen
13.10 Uhr Hackenrüti 13.10 Uhr Hackenrüti
13.12 Uhr Tankstelle Bahnhof 13.12 Uhr Tankstelle Bahnhof
13.14 Uhr Viadukt Dorf 13.14 Uhr Viadukt Dorf
13.17 Uhr Schulhaus Markt 13.17 Uhr Schulhaus Markt
13.22 Uhr Josefshaus

Rückfahrt Haltestellen
Rückfahrt Haltestellen 15.10 Uhr Markt
15.10 Uhr Kindergarten Josefshaus 15.13 Uhr Viadukt
15.13 Uhr Viadukt 15.15 Uhr Hackenrüti
15.15 Uhr Hackenrüti 15.17 Uhr Tankstelle Bahnhof
15.17 Uhr Tankstelle Bahnhof 15.25 Uhr Schulhaus Berghof
15.23 Uhr Schulhaus Berghof 15.29 Uhr Guggernäll
15.32 Uhr Sagi 15.31 Uhr Vorder-Hasenschwand
15.34 Uhr Steinhuserberg 15.33 Uhr Hinder-Hasenschwand
15.36 Uhr Schulteberg 15.36 Uhr Abzweigung Ätzlischwand
15.41 Uhr Abzweigung Ätzlischwand 15.37 Uhr Sagi
15.45 Uhr Hinder-Hasenschwand 15.39 Uhr Schulhaus Steinhuserberg

15.41 Uhr Schonig
Rückfahrt Haltestellen 15.44 Uhr Schulteberg
15.55 Uhr Schulhaus Markt 15.46 Uhr Balmguet
15.58 Uhr Viadukt 15.50 Uhr Abzweigung Ätzlischwand
16.02 Uhr Hackenrüti 15.53 Uhr Hinder-Hasenschwand
16.15 Uhr Schulhaus Berghof 15.56 Uhr Guggernäll
16.19 Uhr Guggernäll
16.20 Uhr Vorder-Hasenschwand Rückfahrt Haltestellen
16.22 Uhr Hinder-Hasenschwand 16.15 Uhr Schulhaus Berghof
16.24 Uhr Abzweigung Ätzlischwand 16.23 Uhr Abzweigung Ätzlischwand
16.25 Uhr Sagi 16.24 Uhr Sagi
16.26 Uhr Schulhaus Steinhuserberg
16.30 Uhr Schonig
16.32 Uhr Schulteberg
16.35 Uhr Balmguet
16.39 Uhr Hinder-Hasenschwand
16.42 Uhr Gugernäll

Rückfahrt Haltestellen
17.05 Uhr Schulhaus Berghof
17.12 Uhr Abzweigung Ätzlischwand

Fahrplan Schule Wolhusen
Schuljahr 2023 / 2024


